СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               РЕШЕНИЕ
636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                             тел/факс: 3-11-42
 29. 11. 2013                                                                                                                                   № 36
	О внесении изменений в решение Совета Черноярского сельского поселения от 20.11.2012 № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования «Черноярское сельское поселение».
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Внести в решение  Совета Черноярского сельского поселения от 20.11.2012 г. № 8 следующие изменения:
 1) В таблице, устанавливающей ставки, заменить формулировку с ранее указанной: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» на следующее содержание: « Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».
     2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Таежный меридиан», информационном бюллетене Черноярского сельского поселения  и разместить на  официальном сайте Черноярского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г. по 01.01.2015 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением Решения  возложить  на специалиста по экономическим вопросам  Козлова Р.К..
Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                 А. И. Попов